DECRETO No 3.846/2017

"NOMEIA COMISSAO ESPECIAL DE
AvALIAçAO QUE ESPECIFICA E DA
PROVIDENCIAS CORRELATAS".

Valdomiro Brischiiiari, Prefeito Municipal de Mundo Nova,
Estado de Mato Grosso do Sul, no usa de suas atribuiçoes legais,

DECRETA:

Art. 1° Fica nomeada Comissão Especial de Avaiiaçäo
composta pelos servidores municipais Vanderlei Botega, Secretário Municipal de
lnfraestrutura e Serviços Püblicos, Mario Rogerio Maia, Engenheiro Civil, e Lairton
José Maretti, Fiscal de Obras e Postura, para, sob a presidOncia do primeiro, proceder
a avaliacão dos imôveis urbanos constituldos pelos Lotes 05, 06 e 08, da Quadra 35,
do loteamento geral desta cidade, tendo par fim atender solicitacao da Secao de
Programacão e Logistica da Inspetoria da Receita Federal de Mundo Novo, para
efeito de atualizacao no seu sistema de registro de bens.

Art. 2 0  Para as fins de que trata o artigo anterior, fica
concedida a referida Comissao a prazo de 10 (dez) dias, contados desta data, para o
término dos trabaihos e apresentacao do respectivo laudo de avaliaçao.

Art. 31  Este Decreto entrarA em vigor na data de sua
publicacao, revogadas as disposicoes em contrário.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS VINTE E NOVE DIAS DO MES
DE JUNHO DO ANO DE DOIS MIL E DEZESSETE.

PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL

DO MUNICIPIO ANO.ktIL N0J.35

Q DE
'' d---

GESTAO 2017/2020
Av. Campo Grande, 200 - Fone (067) 474-1144 - Fax 474-1163

CEP 79.980-000 - CNPJ(MF) 03.741.683/0001-26

Dia
-
rio Oficial

ANO VIII No 1734 	 MUndo Novo MS
Orgao de divulgaçao Oficial do municIpio 	 Criado peta Lei 738/2009

Quarta-feira, 05 de juiho de 2017 	 MM TECNOLOGA E CAPACITACAO

LICITAq LTDAME06308429000127

AVISD DE: RESULTADO DE UCITACAO 	 DECR.
A Preleitura municipal de t.iundo Novo/M5, atravds da Central Muncipal cc Comoras e
Licitecdes, torna pdblico sos irtereseados a resultado da licitaçdo em Ida, sendo cis itens 	 DECRETO No 3.846/2017
adjudicados pelo Pregoeiro Oiical e o procedmer.to homologado pelt' £xmo. Senhor Prefeito,
conforrre paracer:

PROCESSO N°: 0154/2017
'NOMEIA COMISSAO ESPECIAL OE

MQ1)AL!DADE/N°: PREOAO NO  0043/2017
AVALtAAO QIJE ESPECIFICA E DA

OBJTO: 3 OBJETO DA PRESENTE UCITAcA0 E A 5ELEçA 0  DA PROPOSTA MAtS VANTAJOSA
PROVIDENCIAS CORRELATAS".

PAPA A ADMIN1STRAAO PUBUCA, OBJETIVANDO 0 REGISTRO DE PREOS PAPA PRESTAcAO
DE sERvIcos DE KORAS 00 MAQUINAS TRABALHADA CON OPERADOR, VISANDO ATENDER 0
CONVENIO NO 45000381E2, CELEBP,.ADO ENTRE A ITAIPU ENTIDADE BINACIONAL E Valciorniro Brischiliari, Prefeito Municipal de Mundo Noun.
MUNICIPIO DE MUNDO NOVO - MB, CONFORME ESPECIFICAcOES, EXIGENCIAS E

Esisdo do Mato Grusso do Sid. no uso de suas alribuiçOss lgais,

QJANTIDADES DESCRITA5 NO TERMO DE REFERNCIA - ANEXO IV DO EDITAL,

Vencodor(eo): 0. R. SALVIATO & CIA LT DA - ME, no Aneao I - Lob : 1 to:alizan0o
0 E C R E T A:

319.00000 (trezentos e dezenove m;l ruais);

Mundo Mono/MO, 5 do julho de 2017.

Casniano Vitiovix
PiCcoCu'O 000151

OESPAC.H0 DE HOMOLOGACAO

Em decurréncia do axposto no Procesus Admirrintrativo a mire apresentado, FIOMOL000 o
rosultado do julgamonto da linitaçOo em roferEncia, devidamonte adjodicado polo Prcgoeiro.

Mundo Novo/MS, 5 do julho do 2017.

Art I' Fica norneoda ComiesSo Especial do Avatiaçao
coropoata polas servidores municipals Vanderici Botoeja, Scretdno MunicipoJ do
lnfraestrulurs a Serviços PAblicoa. Mario Rogerlo Baja, Engnheiro Civil, a t..a10ton
JosO Moretti. Fiscal as Ohraa a Posture, pare, nob a presid4ncia do pnmeiro, proceovr
S avaliog0o doe irnEveis urbanos ct'r,ntituidos pelna Lotes 05, 06 a O.B. do Quadra 35,
do lotcamenlo garal dS1a cideda, lando por urn atoridor sohcitag4o da Seç.8o do 	;.
Proordrnacdo e Loglatica du Inspatona do Roceita Federal do Mundo Nova, pace
etlto do atualioaç4o on seu sisterns do registro do hens. 	 .

Art. 24' Pare os flits do qUa 10615 ti artigo anleriqr. flc.
concadida S rofendsi CornisaAo o proco de 10 (dcc) dias, conlodos hosts de!, pero 0
thrmirto dos trabathos a apiesaritap8o do respeclivo laudo de avaliaç.So.

Art. 30  Este Decreto e,rtrar4 em victor tid data do sus
publicagSo, revoadas as dinposidss em coritrdrio.

A Prefeitura Municipal de Mundo Novo/M5, utraves do Central Municipal de Coinpras e
jcitaçEes, tome pOblico aoo interesuados a rosultado ha licitaçlo em lola, condo us itens
adjudicadus palo Pregoeiro Of,cial e o procedirnento flomologado pelo Exmo. Senhor Prefeito,
ccntorme perecer:

'ROCESSO N°: 0196/2017
tIODAUDADE/NO: PREGAO NO 0058/2017
OBJETO: ContrataçSo do ernprssu pare fornocimcnto do pac'us pare vsiculou, pars otender at
demandas da Seoretaria Municipal do Saiide do l'lunicipio do Nuado Novo/MS, de acoi'do corn as
especificaçEes e quantid5deo constanles 'iso Anexos I - Terrno do Referncla.

Vercdor(eu): B.D.DA SILVA PR0ENA - ME. no Anexu 1/Lote 0001 - item: 1,2,3, totalizanco
RB 19.000,00 (oezenove m:i redis);

h1nEn Mom/MB, S do julio do 2017.

Cassiaro Vidovix
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOM000IJAçAO

Err decsirhncia do expIate no Processo Admnistratso a mm aprosantado, HONGLOCI) a
resulted, Co julgamunto ca licitaçdo em roterOnda, devioaniento adjudicado pelo Preqosiro.

lunCo Mono/MS. 5 he ju10o do 2017.

Valdomiro BriSthillen
Prefeito Municipal

EXTRATO
EXTRATO DE EMPENHO
contrato a° Dispen. 0126
Processa no 0205/2017

Partes: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MUNDO NOVOIMS e a empress W. D. FERRAGENS
NAUTIA LTDA - EPP
Ob)eto: Conotitui c, objeto xc prasante dispense he licitaç0o para aquisiç0o he ESCADA
EXTENSIVA 00 FIBRA 5,70X10,20 pare stender as necessidades ha Secretaria Municipal he
Agncultura, PFC. e Moio Ambience.
Dotacào Orçarrieatdria: 1 - 04.04.01-20.E06.0006-2.009-4.4.90.52.00-00.01.0100
Valor: R$ 1.840,00 (urn mil e oitocentos e quurenta reals)
VugEncie: 05/07/2017 0 04/08/2017
Data da Assunatura: 05/07/2017
Fundamento Legal: Lei no 8.666/930 023/2006.
Ansinam: Valdomiro Enochiliari., pole coritratanto e Wilson Donu, pu/h contratada

EDIFICIO DA RREPEITUR.A MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO, ESTADO CE MATO GROSSO DO SUL, AOS VINTE 0 NOVE DIAS DO MES
DE JUNHO 00 AN0 DE DOtS MIL E DEZESSETE.

Voldorncro Brnsch,Ixvu
PREFEITO MUNICIPAL

DECRETO No 3.847/2017

"HOMOLOGA LAUDO DE AVALIAcA0 QUE
ESPECIFICA E DA PROVIDENCIAS
CORRELATAS".

Valdomiro Brischilia1, Prefeito Municipal de
Mundo Merit,, Estodo cia Mato Grosso do Sul, no uso de sues atribuicOes
legais.

DCR ETA;

Art. 10  Fica homologado o Loudo do AvauiacOe dos
Lotes Ijrbanos n° 05, 06 e 08, da Quadra 35, do loteameuito çjeral desla
cidade, proferido pela ComiseSo Especial do Avaliaçdo constituida polo
Decreto n0  3.846/2017.

Art. 2°  Eute Decroto entrard em vigor no data de
sue publicutçOo, revogadas as disposicOes em conir/ria.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUNDO NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS TRÉS
DIAS DO MÉS DE JULHO DO ANO DE DOtS MIL E DEZESSETE.

Valdomiro IDrischiliari
PREFEITO MUNICIPAL

Valrlomiro Briechillari
Prefeito Municipal

AVISO OF RESULTADO OF LIcITAcAO